[pag. 282]

Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre Klembérk *floreni 21 denarii 30*
In Prima Filiali Kvacany *floreni 3 denarios 54*
In Secunda Filiali Bujak *floreni 2 denarii 51*
In Tertia Filiali Izsép *denarii 39*
In Quarta Filiali N. Jakabvagas *denarii 39*
In Quinta Filiali Bajor *florenus 1*
Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri *floreni 30 denarii 37*

Secunda Parochia Mater est de Nomine

Miklosvagas³⁴⁹

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris potior Compossessor vidua Francisci condam Jancso Juliana Görgey Illustrissimus Comes Josephus Haller et Capitaneus Michael Rholly Romano Catholici.

2° Ius Patronatus apud praespecificatos Dominos Terrestres

3° Animae Confessionis capaces Graeco Catholicae 305 incapaces 177 Latini Ritus 15 acatholici nulli

4° In Matre hac numerantur Coloni Integrae Sessionis Numero 27 et 1/8 Inquilini 22

5° Ecclesiae Structura murata, satis firma, cum Turri lignea, ruinae proxima interno apparatu misere provisiva ornatibus suppellectilibus quoque in Statu mediocri animarum circiter 160 capax

6° Annuos Proventus ex Capitali nullos habet

Ex Fundo per Communitatem cum Indultu Dominatus donato stolari habet in fixo *florenos 12*

Ex Prato profaeno quotannis vendi solito *florenos 10*

Ex undecim Metretis Pannici pro Parte Ecclesiae gratuito per communitatem praestari solitis singulam a denariis 36 *florenos 6 denarios 36*

A Pulsu Campanarum et Offertoriis *florenos 3 denarios 02*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 31 denarii 38*

7° Necessitati Ecclesiae ex Proventibus praespecificatis cum gratuito concursu Parochianorum providetur

8° Domus Parochialis lignea Statui accommoda per Parochianos olim erecta

9° Proventus fixos in Parata nullos habet Parochus

10° Habet Fundos sibi ab immemorabili per Parochianos exassignatos Sessionem 3/8 efficientes

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni duos singulum incluso labore a Rhenensibus florenis 3 denariis 30 *florenos 7*

349 Miklós-vágás, Miklušovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: Miklusovszky, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Miklós-vágás, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Miklós-vágás, Eperjesi esp. ker.

Sáros vármegye

Ex agris per se cultivari solitis, Tritici dempto semine et Trituratorum Parte reliquisque expensis Metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 30

florenos 3

Siliginis demptis praemissis Metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

Hordei Metretas 6 a denariis 51 *florenos 5 denarios 06*

Avenae Metretas 4 singulam a denariis 30 *florenos 2*